

Register
över statsutskottets utlåtanden och memorial vid
1957 års riksdag (höstsessionen)

Nr å utl.
 eller mem.

A

<i>Anstaltsvårdades</i> rätt till folkpension, statsrevisorernas särskilda berättelse om; ärendet uppskjutet till 1958 års riksdag	184
<i>Avlöningsfrågor</i> , se <i>Lönefrågor</i> .	

B

<i>Bolmen</i> , motioner om utredning om en fast vägförbindelse över sjön Bolmen mellan Bolmsö och Sunnaryd	147
<i>Brevskolestuderande</i> , motion om utökning av studiebidraget till	162

D

<i>Domare</i> , motion om utredning huruvida ovillkorligt förbud bör gälla för att med tjänst som domare förena skiljemannauppdrag m. m.	155
---	-----

E

<i>Eftergift</i> i vissa fall av belopp, vilka lämnats såsom ekonomiskt bistånd av utlandsmyndighet, nya riktlinjer för tillämpningen av kungörelsen den 5 juni 1953 (nr 475) om sådan	142
<i>Elevavgifter</i> vid universiteten m. fl. läroanstalter, förslag om avskaffande av kvarvarande obligatoriska sådana	156
<i>Ersättning</i> , se <i>Skadeersättning</i> .	
<i>Ersättningsskyldighet</i> till kronan, motion om befrielse för studeranden K. V. S. Jonsson från viss sådan	159

F

<i>Familjepension</i> , se <i>Pensionsbestämmelser</i> .	
<i>Farmaceutiska institutets</i> lokalfråga, statsrevisorernas framställning rörande	169
<i>Flyg</i> :	
motion om utredning rörande utbyggnad av inrikesflygets trafiknät, särskilt i Norrland	174
utbyggnad av en storflygplats, jämte motioner	183
<i>Folkhögskolans</i> ställning och uppgifter, jämte motioner	173
<i>Folkpension</i> , se <i>Pensionsbestämmelser</i> .	
<i>Folklandvård</i> , motioner om översyn av gällande bestämmelser angående statsbidrag till	158
<i>Fraktlindring</i> för transport i vissa fall av motorfordon mellan Gotland och fastlandet, motion om	146
<i>Församlingsprästerliga organisationen</i> i riket, reform av denna m. m., jämte motioner	175

Försvarsväsen:

statsrevisorernas särskilda berättelse om försvarssjukvårdens centrala ledning; ärendet uppskjutet till 1958 års riksdag	184
statsrevisorernas särskilda berättelse om reservpensionsförmåner inom försvaret; ärendet uppskjutet till 1958 års riksdag	184

G

<i>Grammofoninspelningar</i> av seriös musik, motion om stöd åt svenska sådana genom restitution av varuskatt på grammofonskivor m. m.	151
<i>Guadeloupe-medlen</i> , motioner om utredning och ändrad redovisning av dessa	177

H

<i>Hemkonsulentverksamhet</i> i städerna, motioner angående bidrag till	143
<i>Hemtransport</i> av befattningshavare, som avlider under tjänstgöring på annan ort, motioner om ändrade bestämmelser rörande gäldandet av kostnader för sådan	153
<i>Hylsverkstaden</i> vid örlogsvärvet i Karlskrona, motioner om inställande av eller uppskov med tidigare beslutad flyttning av	168
<i>Högskola, medicinsk</i> , inrättande av en sådan i Umeå, jämte motioner ..	179
<i>Högskolorna i Stockholm och Göteborg</i> , de vetenskapliga, statsrevisorernas framställning rörande	169

I

<i>Inrikesflygets</i> trafiknät, motion om utredning rörande utbyggnad av detta, särskilt i Norrland	174
--	-----

K

<i>Kompetensfordringarna</i> för innehav av rektorstjänst vid allmänt läroverk, motion om översyn av	181
<i>Kriminaltekniska anstalt, statens</i> , motion om utredning rörande anställande av revisorsteknisk personal vid, m. m.	163
<i>Kronan, ersättningskyldighet till</i> , motion om befrielse för studeranden K. V. S. Jonsson från viss sådan	159
<i>Kulturellt samarbete</i> mellan Sverige och Finland, motioner om tillskapande av en fond att användas för sådant	161

L

<i>Lotteriförfarande</i> i samband med återbetalning av överskjutande preliminär skatt, förslag om visst sådant, jämte motioner	154
<i>Län</i> , statsrevisorernas framställning rörande rikets indelning i län	182
<i>Lönefrågor</i> med anledning av ändrad organisation av den lokala och regionala skolledningen, jämte motioner	178
<i>Lönsparande</i> , anslag till en kampanj för, jämte motioner	176

M

<i>Medicinsk högskola</i> i Umeå, inrättande av, jämte motioner	179
---	-----

P

<i>Pastoratsindelningen</i> , reform av den territoriella pastoratsindelningen och den församlingsprästerliga organisationen i riket m. m., jämte motioner	175
<i>Pensioner, understöd eller livräntor</i> , framställningar om beviljande av sådana till	
Carlzén, H. K. B., motion om understöd	150
Ljunggren, Rune, motion om ersättning	149
Ryding, Bengt, motion om viss ersättning	148
<i>Pensionsbestämmelser:</i>	
motioner om höjning av maximiåldern för statliga befattningshavare att ingå äktenskap med rätt för efterlevande make att erhålla familjepension eller familjelivränta	152
statsrevisorernas särskilda berättelse om reservpensionsförmåner inom försvaret; ärendet uppskjutet till 1958 års riksdag	184
statsrevisorernas särskilda berättelse om anstaltsvårdades rätt till folkpension; ärendet uppskjutet till 1958 års riksdag	184

R

<i>Radiotjänsts</i> förstatligande, motioner om åtgärder för	172
<i>Rektorstjänst</i> vid allmänt läroverk, motion om översyn av kompetensfordringarna för innehav av	181
<i>Reservpensioner</i> , se <i>Pensionsbestämmelser</i> .	
<i>Reumatism, Riksföreningen mot</i> , motioner om statsbidrag till denna som bidrag till driften av Spenshults reumatikersjukhus	164
<i>Revisorsorganisation</i> , motion om utredning om inrättande av statlig sådan, att biträda vid visst förundersökningsarbete i brottmål	163
<i>Rättshjälpsanstalt</i> till förmån för befolkningen i Norrbottens läns lappmarker och s. k. inland, motioner om inrättande av en sådan	157

S

<i>Samarbete</i> mellan Sverige och Finland, motioner om tillskapande av en fond att användas för kulturellt sådant	161
<i>Sjukgymnastutbildningen</i> , omorganisation av, m. m.	160
<i>Sjukvårdsanläggning</i> , motioner om viss ändring i gällande regler för återkrav i vissa fall av beviljade statsbidrag för uppförande eller inrättande av sådan	165
<i>Skadeersättning:</i>	
motion om viss ersättning till värnpliktige Bengt Ryding	148
motion om ersättning till värnpliktige Rune Ljunggren för skada, åsamkad under militär fälttjänstövning	149
motion om ytterligare understöd till Harry Karl Bernhard Carlzén med anledning av invaliditet, ådragen under militärtjänstgöring	150
<i>Skatter:</i>	
motion om stöd åt svenska grammofoninspelningar av seriös musik genom restitution av varuskatt på grammofonskivor m. m.	151
förslag om visst lotteriförfarande i samband med återbetalning av överskjutande preliminär skatt, jämte motioner	154
<i>Skiljemannauppdrag</i> , motion om utredning huruvida ovillkorligt förbud bör gälla för att med tjänst såsom domare förena skiljemannauppdrag m. m.	155
<i>Skolledningen</i> , vissa lönefrågor med anledning av ändrad organisation av den lokala och regionala skolledningen m. m., jämte motioner	178
<i>Sparande</i> , anslag till en kampanj för lönsparande, jämte motioner	176

	Nr å utl. eller mem.
<i>Spenshults reumatikersjukhus</i> , motioner om statsbidrag till Riksföreningen mot reumatism som bidrag till driften av sjukhuset	164
<i>Statsrevisorerna</i> , utlåtande i anledning av revisorernas framställningar angående de vetenskapliga högskolorna i Stockholm och Göteborg samt farmaceutiska institutets lokalfråga	169
rikets indelning i län	182
<i>Statsrevisorernas</i> särskilda berättelser rörande försvarssjukvårdens centrala ledning; reservpensionsförmåner inom försvaret; anstaltsvårdades rätt till folkpension; ärendena uppskjutna till 1958 års riksdag	184
<i>Storflygplass</i> , utbyggnad av, jämte motioner	183
<i>Studiebidraget till brevskestuderande</i> , motion om utökning av	162
<i>Studiesociala åtgärder</i> , motioner rörande	180

T

<i>Tilläggsstat I</i> till riksstaten för budgetåret 1957/58	185
<i>Turisttrafikförbundet, svenska</i> , motion om anslag till bidrag till	167

U

<i>Understöd, se Pensioner, understöd eller livräntor.</i>	
<i>Universiteten</i> m. fl. läroanstalter, förslag om avskaffande av kvarvarande obligatoriska elevavgifter vid	156
<i>Uppskov</i> med behandlingen av vissa till utskottet hänvisade ärenden ..	184
<i>Utlandsmyndighet</i> , nya riktlinjer för tillämpningen av kungörelsen den 5 juni 1953 (nr 475) om eftergift i vissa fall av belopp, vilka lämnats såsom ekonomiskt bistånd av utlandsmyndighet	142

V

<i>Vattenvårdens</i> organisation m. m., jämte motioner	166
<i>Vägbelysning</i> , motioner om bidrag av automobilskattemedel till kommun för anordnande av sådan	171
<i>Vägförbindelse</i> över sjön Bolmen mellan Bolmsö och Sunnaryd, motioner angående utredning om en fast sådan	147
<i>Väghållningen vintertid</i> , motioner angående en effektiv bevaknings- och beredskapsorganisation för	145
<i>Värnpliktsavlöning</i> m. m., motion om viss ändring av gällande bestämmelser om sådan	144

Å

<i>Åldringsvården</i> , vissa frågor rörande denna, jämte motioner	170
<i>Återkrav</i> i vissa fall av beviljade statsbidrag för uppförande eller inrättande av sjukvårdsanläggning, motioner om viss ändring i gällande regler för	165

Ö

<i>Örlogsvarvet i Karlskrona</i> , motioner om inställande av eller uppskov med tidigare beslutad flyttning av hylsverkstaden	168
---	-----